
YABOK s.r.o.   

5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                

email: prodej@yabok.cz 

 

 

BOBEREX 

Technický list 

 

SYMBOL pH 

SP-06 6 

 

Prostředek na mytí nádobí. Účinně odstraňuje mastnotu, nečistoty, zbytky jídla, skvrny od kávy a 
čaje. Dokonale čistí skleněné, smaltované, ocelové a hliníkové nádobí. Leští je a nezanechává žádné 
stopy. PZH certifikát HŻ / 02091/01/2012. 

Nedráždí ani nevysuší pokožku na rukou. Výrobek je dermatologicky testován. 

 

APLIKACE: 

- kuchyňské nádobí. 

SLOŽENÍ: 

- <5% aniontové povrchově aktivní látky; 

- <5% amfoterní povrchově aktivní látky; 

- aromatické složení (Limonene); 

- pomocné látky, které nejsou klasifikovány jako nebezpečné. 

VYUŽITÍ: 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci - bezpečnostní listy. 
Vytvořte vodního roztok v poměru 10-50 ml / 1 l. 

100 ml / 1 l, pokud se jedná o staré a zaschlé mastnoty. 

Teplota vody by měla být 30 - 40 ° C. 

Všechno oplachujte tekoucí vodou. 
Můžete používat i jako koncentrovaný produkt. 

 

 

 

 

mailto:info@yabok.cz


YABOK s.r.o.   

5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                

email: prodej@yabok.cz 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 

NEBEZPEČNÝ 

 

- způsobuje vážné poškození očí. 

- V PŘÍPADĚ ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně oplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, pokud 
to lze a je to snadné. Pokračujte v oplachování. 

 

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu.  

Použitý obal by měl být úplně prázdný, několikrát důkladně a ihned vypláchnutý. Prázdný a 
vypláchnutý obal může být vyhozen mezi plasty nebo jej doručte specializovaným firmám k jeho 

řádné recyklaci. 

Likvidace prostředku proveďte v souladu s národní/ mezinárodní platnou legislativou. 

 

 

 

 

 

mailto:info@yabok.cz

